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Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling
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Kelas
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MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

8 Mar 2024

PMM: Dewi Sasmita

kontrak kuliah

 28 MELINA LESTARI

 2 Jumat

15 Mar 2024

Konsep dasar BK Lintas Budaya  28 MELINA LESTARI

 3 Jumat

22 Mar 2024

Analisis budaya di lingkungan mahasiswa  30 MELINA LESTARI

 4 Jumat

29 Mar 2024

Diskusi Budaya  28 MELINA LESTARI

 5 Jumat

5 Apr 2024

Etnografi sebagai metode riset budaya  30 MELINA LESTARI

 6 Jumat

19 Apr 2024

budaya dan perkembangan  24 MELINA LESTARI

 7 Jumat

26 Apr 2024

mencari sumber budaya  26 MELINA LESTARI

 8 Jumat

3 Mei 2024

Wawancara seputar nilai-nilai budaya di lapangan  30 MELINA LESTARI



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015126 - BK Lintas Budaya

: 6A

Jadwal Kuliah R.RA304 Jumat 07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MELINA LESTARI, Dr., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR
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 9 Jumat

17 Mei 2024

Analisis pengaruh budaya pada perkembangan 

individu

 26 MELINA LESTARI

 10 Jumat

24 Mei 2024

pengolahan data wawancara budaya  26 MELINA LESTARI

 11 Jumat

31 Mei 2024

pembuatan gambar dalam artikel budaya  24 MELINA LESTARI

 12 Jumat

7 Jun  2024

Budaya dan gender  30 MELINA LESTARI

 13 Jumat

14 Jun  

2024

budaya dan kepribadian  27 MELINA LESTARI

 14 Jumat

21 Jun  

2024

budaya dan gender  24 MELINA LESTARI

 15 Jumat

28 Jun  

2024

Budaya dan kesehatan mental  27 MELINA LESTARI

 16 Jumat

5 Jul 2024

Submit artikel  30 MELINA LESTARI

Catatan :

1. 

2.

3.

MELINA LESTARI, Dr., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta,  14 Agustus 2024
Dosen ybs



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015126 - BK Lintas Budaya

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MELINA LESTARI, Dr., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 29 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 14 Jun  202421 Jun  202428 Jun  2024 5 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101015001 YUMNA ANNISA YUSRA 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 2 2101015004 ALYA RAHMADINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101015005 SHINTA ADY SAPUTRI 13  80V V V V V X X V V V V V V X V V

 4 2101015013 SYAFIRA ANGELICA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101015018 MUHAMMAD FARREL GHAZALI 7  40V V V X V X X V X X X V X X X V

 6 2101015022 REGITA CAHYA WIDADARI 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 7 2101015026 AISYA FADILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101015030 AMALYA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101015034 DINDA AYUDYA SEPTIANY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101015038 ANISYA TIARA SHAFIIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101015042 ANISA ALFISYAH RAHMA 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 12 2101015046 SYAFIRA FADYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101015050 ASHA PRAMITHA ANANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101015053 ELSA YULITA 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 15 2101015054 ANNAS TASYANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101015058 ANISA SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101015062 SAVINA NAZWA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101015065 FAZA IZZATUN NUHA 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101015066 THURSINA ZIVANA MUDZAKKIR 14  87X V V V V X V V V V V V V V V V

 20 2101015070 MUHAMMAD FERDIANSYAH 13  80V X V V V X V V V V V V V V X V

 21 2101015074 KINANTI AYUNINGTIYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015126 - BK Lintas Budaya

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MELINA LESTARI, Dr., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 29 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 14 Jun  202421 Jun  202428 Jun  2024 5 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101015077 IDZNI FATHIN GHAISANI 13  80V V V V V X V V V V V V X X V V

 23 2101015078 NUR HIKMAH 14  87V V V V V V V V V X V V V X V V

 24 2101015082 RAHNING NILAM TIMUR 13  80V V V V V V V V X X X V V V V V

 25 2101015085 JIHAD DHIMAS PRASETYO 10  60V V V X V V V V X V X V X X X V

 26 2101015086 BUNGA MALINA SILALAHI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101015096 LIA CAHYA ANGGRAENI 14  87X V V V V V V V V X V V V V V V

 28 2101015099 NATASYA JAVA ZEIZA SHAPUTRI 14  87V V V V V X V V V V V V V X V V

 29 22222041 DEWI AISTYA 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 302106104030056DEWI SASMITA 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 28,00Jumlah hadir :  28  30  28  30  24  26  30  26  26  24  30  27  24  27  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

BK Lintas Budaya

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

MELINA LESTARI, Dr., M.Pd

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2101015001 YUMNA ANNISA YUSRA  80 80  80 80 A 80.00

 2 2101015004 ALYA RAHMADINA  80 80  80 80 A 80.00

 3 2101015005 SHINTA ADY SAPUTRI  80 80  80 80 A 80.00

 4 2101015013 SYAFIRA ANGELICA  80 85  80 85 A 81.25

 5 2101015018 MUHAMMAD FARREL GHAZALI  0 14  14 14 E 9.80

 6 2101015022 REGITA CAHYA WIDADARI  85 80  80 80 A 81.50

 7 2101015026 AISYA FADILLA  80 85  80 85 A 81.25

 8 2101015030 AMALYA PUTRI  85 85  80 85 A 82.75

 9 2101015034 DINDA AYUDYA SEPTIANY  80 85  80 85 A 81.25

 10 2101015038 ANISYA TIARA SHAFIIRA  85 85  80 85 A 82.75

 11 2101015042 ANISA ALFISYAH RAHMA  80 80  80 80 A 80.00

 12 2101015046 SYAFIRA FADYAH  85 85  80 85 A 82.75

 13 2101015050 ASHA PRAMITHA ANANDA  85 85  80 85 A 82.75

 14 2101015053 ELSA YULITA  85 80  80 80 A 81.50

 15 2101015054 ANNAS TASYANINGRUM  85 80  80 80 A 81.50

 16 2101015058 ANISA SAFITRI  85 85  80 85 A 82.75

 17 2101015062 SAVINA NAZWA AZZAHRA  80 85  80 85 A 81.25

 18 2101015065 FAZA IZZATUN NUHA  80 80  80 80 A 80.00

 19 2101015066 THURSINA ZIVANA MUDZAKKIR  80 80  80 80 A 80.00

 20 2101015070 MUHAMMAD FERDIANSYAH  80 80  80 80 A 80.00

 21 2101015074 KINANTI AYUNINGTIYAS  80 85  80 85 A 81.25

 22 2101015077 IDZNI FATHIN GHAISANI  80 80  80 80 A 80.00

 23 2101015078 NUR HIKMAH  85 80  80 80 A 81.50

 24 2101015082 RAHNING NILAM TIMUR  80 80  80 80 A 80.00

 25 2101015085 JIHAD DHIMAS PRASETYO  80 60  14 60 D 45.30

 26 2101015086 BUNGA MALINA SILALAHI  80 85  80 85 A 81.25

 27 2101015096 LIA CAHYA ANGGRAENI  80 80  80 80 A 80.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

BK Lintas Budaya

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

MELINA LESTARI, Dr., M.Pd

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2101015099 NATASYA JAVA ZEIZA SHAPUTRI  80 80  80 80 A 80.00

 29 2300005135 DEWI AISTYA  80 80  80 80 A 80.00

 30 2300005136 DEWI SASMITA  80 80  80 80 A 80.00

MELINA LESTARI, Dr., M.Pd

Melina Lestari
Typewritten text
Jakarta, 14 Agustus 2024
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